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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Event 1 Women, 100m Manikin Carry with Fins 14 years and older
2025-12-05 - 16:30 Results
Rekordy Polski_50m Open 53.62 TCHÓRZ Alicja Adelaide (AUS) 2018-11-23
Rekordy Polski_50m 16 - 18 55.90 PASEK Natalia Warszawa 2022-05-29
Rekordy Polski_50m 14 - 15 1:00.74 KARKOCHA Gabriela Warszawa 2024-11-29
Points: MP 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m

Puchar Europy

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 57.00 943
2. ZUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 58.22 781
3. DE MONTE Giulia 09 ASD Gorizia Nuoto 58.38 878
4. ZEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 58.59 868
5. KARKOCHA Gabriela 09 Slaskie WOPR 1:00.53 788
6. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:01.28 974
7. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:01.61 659
8. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:02.11 643
9. HABERMANN Alessandra 08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:02.12 729

10. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.22 640
11. MATYNIAK Sylwia 08 Slaskie WOPR 1:02.68 709
12. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.71 625
13. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:03.81 672
14. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:04.57 649
15. KAMINSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin 1:05.04 814
16. MEZYK Magdalena 88 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:05.38 552
17. MOSZCZYNSKA Hanna 10 CKS Szczecin 1:06.19 773
18. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:06.37 597
19. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:06.79 586
20. KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin 1:06.94 747
21. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:07.25 574
22. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:07.38 571
23. GRUDZIEN Julia 10 Plywamy i Ratujemy 1:07.73 721
24. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:07.77 561
25. MAIK Victoria 09 Slaskie WOPR 1:08.52 543
26. MAIK Maja 10 Slaskie WOPR 1:08.82 688
27. GIERACH Maja 09 Slaskie WOPR 1:08.89 534
28. KLOC Tatiana 09 Slaskie WOPR 1:09.12 529
29. SHEPTUN Katherina 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:09.53 667
30. KLOTZBERGOVA Simona 07 Czechia 1:09.93 511
31. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:10.03 509
32. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:10.32 443
33. KLOC Martyna 09 Slaskie WOPR 1:11.02 488
34. KOWALIK Iga 10 Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:11.25 620
35. ULATOWSKA Oliwia 10 CKS Szczecin 1:11.81 605
36. VANECKOVA Aneta 08 Czechia 1:11.91 470
37. HNATKOVA Johana 08 Czechia 1:11.97 469
38. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.49 405
39. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.53 404
40. PLOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:13.02 449 39.16 33.86
41. FYDA Maja 10 Slaskie WOPR 1:13.42 566
42. HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin 1:13.75 559
43. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.08 430
44. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:16.43 391
45. MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 1:16.81 495
46. MORGANSKA Marta 10 Slaskie WOPR 1:17.46 482
47. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow1:17.76 372
48. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:17.94 369
49. SITNIK Milena 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:18.97 355
50. MENDYGRAL Zuzanna 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:19.71 345
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Event 1, Women, 100m Manikin Carry with Fins, Puchar Europy

Rank YB Time Pts 50m 100m

51. LISZEWSKA Julia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:22.41 312
52. HEWELT Antonina 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:22.42 400
53. ZUZNIEW Oliwia 10 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:23.90 379
54. JAWORSKA Maja 09 UKS  Star 1:24.81 286
55. RACZYNSKA Emilia 09 UKS  Star 1:26.19 273
56. KUPIS Maria 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:26.26 272
57. STASIAK Liwia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:27.68 259
58. SZULC Oliwia 08 Slaskie WOPR 1:29.11 247
59. LIPINSKA Aleksandra 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:30.71 234
60. OLEARSKA Kalina 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:35.63 256

DSQ NOWAK Kaja 08 UKS  Star 1:30.58
- DQ 19

DNS OGINSKA Laura 10 Slaskie WOPR
DNS OGINSKA Lena 10 Slaskie WOPR

Senior

1. ZUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 58.22 781
2. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:01.61 659
3. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 1:02.11 643
4. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.22 640
5. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:02.71 625
6. MEZYK Magdalena 88 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:05.38 552
7. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 1:10.32 443
8. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.49 405
9. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:12.53 404

Junior

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrolece 57.00 943
2. ZEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 58.59 868
3. KARKOCHA Gabriela 09 Slaskie WOPR 1:00.53 788
4. MATYNIAK Sylwia 08 Slaskie WOPR 1:02.68 709
5. POLEC Oliwia 09 CKS Szczecin 1:03.81 672
6. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:04.57 649
7. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:06.37 597
8. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:06.79 586
9. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:07.25 574

10. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:07.38 571
11. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:07.77 561
12. MAIK Victoria 09 Slaskie WOPR 1:08.52 543
13. GIERACH Maja 09 Slaskie WOPR 1:08.89 534
14. KLOC Tatiana 09 Slaskie WOPR 1:09.12 529
15. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:10.03 509
16. KLOC Martyna 09 Slaskie WOPR 1:11.02 488
17. PLOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:13.02 449 39.16 33.86
18. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:14.08 430
19. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:16.43 391
20. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:17.94 369
21. SITNIK Milena 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:18.97 355
22. MENDYGRAL Zuzanna 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:19.71 345
23. LISZEWSKA Julia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:22.41 312
24. JAWORSKA Maja 09 UKS  Star 1:24.81 286
25. RACZYNSKA Emilia 09 UKS  Star 1:26.19 273
26. KUPIS Maria 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:26.26 272
27. STASIAK Liwia 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:27.68 259
28. SZULC Oliwia 08 Slaskie WOPR 1:29.11 247
29. LIPINSKA Aleksandra 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:30.71 234
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Event 1, Girls, 100m Manikin Carry with Fins, Junior

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ NOWAK Kaja 08 UKS  Star 1:30.58
- DQ 19

Junior młodszy

1. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:01.28 974
2. CHRZANOWSKA Aleksandra 11 CKS Szczecin 1:04.08 852
3. KAMINSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin 1:05.04 814
4. MOSZCZYNSKA Hanna 10 CKS Szczecin 1:06.19 773
5. KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin 1:06.94 747
6. SLUSARCZYK Hanna 11 CKS Szczecin 1:07.47 730
7. GRUDZIEN Julia 10 Plywamy i Ratujemy 1:07.73 721
8. MAIK Maja 10 Slaskie WOPR 1:08.82 688
9. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Koscierzyna 1:09.10 679

10. SHEPTUN Katherina 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:09.53 667
11. KOWALIK Iga 10 Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:11.25 620
12. PACOCHA Lena 11 CKS Szczecin 1:11.68 608
13. GRZELECKA Helena 11 WOPR Skierniewice 1:11.69 608
14. ULATOWSKA Oliwia 10 CKS Szczecin 1:11.81 605
15. WROBLEWSKA Zuzanna 11 CKS Szczecin 1:11.89 603
16. GIELZA Emilia 11 Slaskie WOPR 1:13.05 575
17. RADEK Aleksandra 11 WOPR Skierniewice 1:13.33 568
18. FYDA Maja 10 Slaskie WOPR 1:13.42 566
19. HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin 1:13.75 559
20. SZUMOWSKA Izabela 11 Plywamy i Ratujemy 1:15.24 526
21. MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 1:16.81 495
22. MORGANSKA Marta 10 Slaskie WOPR 1:17.46 482
23. PRZYBYSZ Zuzanna 11 Zgiersko-Leczyckie WOPR 1:17.48 482
24. ADAMCZYK Magdalena 11 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1:18.55 462
25. PIOTROWSKA Julia 11 CKS Szczecin 1:21.88 408
26. KARABELSKA Oliwia 11 Plywamy i Ratujemy 1:22.21 403
27. HEWELT Antonina 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:22.42 400
28. ZUZNIEW Oliwia 10 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:23.90 379
29. PERKA Helena 11 WOPR Skierniewice 1:24.13 376
30. MACIEJCZYK Amelia 11 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1:28.74 321
31. OLEARSKA Kalina 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1:35.63 256

DSQ GODLEWSKA Zofia 11 WOPR Skierniewice 1:19.15
- DQ 19

DNS OGINSKA Laura 10 Slaskie WOPR
DNS OGINSKA Lena 10 Slaskie WOPR


